
UCHWAŁA NR 903/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim nakładów 
poniesionych przez Powiat Tomaszowski na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa ulicy 

Zawadzkiej nr 4338E wraz z budową ronda na skrzyżowaniu ulicy Zawadzka i Elizy Orzeszkowej 
w Tomaszowie Mazowieckim". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
2020r. poz. 920, z 2021r. poz.1038, poz.1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim przekazuje Zarządowi Dróg Powiatowych 
w Tomaszowie Mazowieckim nakłady poniesione przez Powiat Tomaszowski na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa ulicy Zawadzkiej nr 4338E wraz z budową ronda na skrzyżowaniu ulicy 
Zawadzka i Elizy Orzeszkowej w Tomaszowie Mazowieckim" w łącznej kwocie 9 999,90 zł obejmujące 
sporządzenie studium wykonalności wraz z badaniem średniego dobowego natężenia ruchu pojazdów (SDR). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Pierwszemu Zastępcy Naczelnika Wydziału Inwestycji 
i Pozyskiwania Środków Pomocowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta Tomaszowski)  ................................ 

 2. Leszek Ogórek   
(Wicestarosta) ................................................ 

 3. Elżbieta Łojszczyk   ________________ 
(Członek Zarządu) ......................................... 

 4. Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu) ......................................... 

 5. Marek Kubiak   
(Członek Zarządu) .......................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14B5F37-D799-4549-988B-78BBC3F2321C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


